

GH Sustainability A/S

Dantes Plads 1, st. th., 1556 København V

CVR-nr. 39 61 60 41

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Douglas Arthur Marett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Sustainability A/S Dantes Plads 1, st. th. 1556 København V Hjemmeside: www.gh-sustainability.com CVR-nr.: 39 61 60 41 Stiftet: 4. juni 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Møllerup Schmidt, formand Kjeld Kirkgaard-Sehested Douglas Arthur Marett
Direktion	Douglas Arthur Marett
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Marett Holding ApS
Dattervirksomhed	Enablesus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørbistand.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets igangværende arbejder er indregnet i balancen med en nettoværdi på 102 t.kr. Idet selskabet ikke anvender et integreret projektstyringssystem, er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af igangværende arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 396 t.kr. mod et underskud sidste år på 30 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.189 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 859 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst udlån til tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 694 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,7 % af de samlede aktiver på 2.189 t.kr., hvilket er en stigning på 9,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.337.243	715.545
2 Personaleomkostninger	-843.352	-665.701
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-26.566	0
Resultat før finansielle poster	467.325	49.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-33.223	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.566	0
Finansielle indtægter	0	1.049
3 Finansielle omkostninger	-27.991	-19.453
Resultat før skat	415.677	31.440
Skat af årets resultat	-19.602	-60.964
Årets resultat	396.075	-29.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	396.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.524
Disponeret i alt	396.075	-29.524

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse	0	239.773
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	239.773
5		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	206.777	0
6		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	889.094	0
7		
Deposita	15.600	15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.111.471	15.600
Anlægsaktiver i alt	1.111.471	255.373
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	781.740	845.704
8		
Igangværende arbejder for fremmed regning	101.604	19.005
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.587
Andre tilgodehavender	682	12.738
Periodeafgrænsningsposter	42.102	51.272
Tilgodehavender i alt	926.128	949.306
Likvide beholdninger	151.740	124.984
Omsætningsaktiver i alt	1.077.868	1.074.290
Aktiver i alt	2.189.339	1.329.663

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	187.023
	Overført resultat	193.944	-389.154
	Egenkapital i alt	<u>693.944</u>	<u>297.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	21.788	0
8	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	129.569
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.982	217.681
	Gæld til tilknyttet virksomhed	613.718	574.212
	Selskabsskat	20.415	0
	Anden gæld	332.492	110.332
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.495.395</u>	<u>1.031.794</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.495.395</u>	<u>1.031.794</u>
	Passiver i alt	<u>2.189.339</u>	<u>1.329.663</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	142.044	-314.651	327.393
Overført via resultatdisponering	0	0	-29.524	-29.524
Overførsel	0	44.979	-44.979	0
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	187.023	-389.154	297.869
Overført via resultatdisponering	0	0	396.075	396.075
Overførsel	0	-187.023	187.023	0
	500.000	0	193.944	693.944

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets igangværende arbejder er indregnet i balancen med en nettoværdi på 102 t.kr. Idet selskabet ikke anvender et integreret projektstyringssystem, er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af igangværende arbejder.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	780.067	605.283
Pensioner	52.800	52.800
Andre omkostninger til social sikring	10.485	7.618
	<u>843.352</u>	<u>665.701</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	21.570	18.531
Andre finansielle omkostninger	6.421	922
	<u>27.991</u>	<u>19.453</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
 4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. oktober	239.773	182.108
Tilgang i årets løb	0	57.665
Afgang i årets løb	-239.773	0
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>239.773</u>
 Afskrivninger 1. oktober	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>239.773</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	240.000	0
Kostpris 30. september	240.000	0
Opskrivninger 1. oktober	0	0
Årets resultat	-33.223	0
Opskrivninger 30. september	-33.223	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	206.777	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Enablesus ApS	København	100 %
	30/9 2021	30/9 2020
6. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	889.094	0
Kostpris 30. september	889.094	0
Nedskrivninger 1. oktober	0	0
Nedskrivninger 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	889.094	0
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober	15.600	7.800
Tilgang i årets løb	0	7.800
Kostpris 30. september	15.600	15.600
Regnskabsmæssig værdi 30. september	15.600	15.600

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.109.412	1.835.797
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.007.808</u>	<u>-1.946.361</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>101.604</u>	<u>-110.564</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	101.604	19.005
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-129.569</u>
	<u>101.604</u>	<u>-110.564</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 120 t.kr. vedrørende blandt andet underskud til fremførelse, der ikke er indregnet som et aktiv i balancen.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 69 t.kr. med årlig regulering. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejekontrakten ophører den 30. september 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marett Holding ApS, CVR-nr. 32 05 66 87 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
